ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11
TRUNG TÂM GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP-

GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN

Số:          /KH-GDNN-GDTX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 11, ngày       tháng 02 năm 2025

  KẾ HOẠCH
Thi giáo viên giỏi cấp trung tâm

Năm học 2024 - 2025

I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU:
1. Mục đích:
-  Phát hiện và bồi dưỡng,  nâng cao kiến thức cho giáo viên, phát huy tinh thần

sáng tạo, tự học tự rèn luyện.
- Chuẩn bị tốt cho giáo viên tham gia kỳ thi giáo viên giỏi cấp thành phố.
- Nâng cao chất lượng, bồi dưỡng nhân tố tích cực, xuất sắc.
2. Yêu cầu:
- Giáo viên dự thi nhiệt tình, trách nhiệm.
- Giáo viên đăng ký dự thi phải đảm bảo đúng đối tượng theo quy định, trên

tinh thần tự nguyện, học hỏi nâng cao kiến thức.
- Giáo viên  đăng ký dự thi cần có kế hoạch giảng dạy, bài soạn, sách tham

khảo, đảm bảo chất lượng dạy và học.
- Giáo viên thực hiện theo đúng kế hoạch tổ chức của Trung tâm.
II. NỘI DUNG KẾ HOẠCH:
1. Vòng 1:
- Giáo viên dự thi dự kiểm tra khảo sát về trình độ nhận thức và vận dụng

các văn bản luật, nghị định, thông tư, nghị quyết có liên quan đến nghề nghiệp.
- Có bài viết về sáng kiến, cải tiến chất lượng dạy và học trong phạm vi toàn

trung tâm, sáng kiến được Hội đồng chấm công nhận từ mức khá trở lên.
2. Vòng 2:
Giáo viên đăng ký 01 tiết dạy trên lớ. Giám khảo đánh giá tiết dạy.
3. Công nhận danh hiệu:
- Bài khảo sát về nhận thức, khả năng vận dụng các qui định của

ngành đạt từ khá trở lên .
- Sáng kiến, cải tiến chất lượng dạy học đạt từ khá trở lên do Hội

đồng khoa học trung tâm công nhận.

2

- Kết quả tiết dạy đạt giỏi theo Qui định về xếp loại tiết dạy hệ giáo
dục thường xuyên.

4. Thời gian tổ chức:
- Giáo viên đăng ký dự thi giáo viên giỏi cấp trung tâm từ 12/02/2025 đến

17/02/2025
- Thi vòng 1: từ 18/02/2025 đến 26/02/2025.
- Thi vòng 2: từ 27/02/2025 đến 20/3/2025.
5. Công nhận kết quả - Trao giấy công nhận, khen thưởng:
Chủ tịch hội đồng chủ trì, quyết định công nhận danh hiệu, khen thưởng theo

Qui chế chi tiêu nội bộ trung tâm.
6. Thành phần Ban tổ chức:
1. Ông Võ Minh Tuấn Kiệt, Giám đốc, chủ tịch Hội đồng
2. Ông Văn Thành Dũng, Phó giám đốc, Phó chủ tịch Hội đồng
3. Bà Đặng Đức Toàn, Phó giám đốc, Phó chủ tịch Hội đồng
4. Bà Thạch Mỹ Dung, Tổ trưởng chuyên môn GDTX, Ủy viên
5. Bà Cao Nhật Quỳnh, Chủ Tịch công đoàn, Ủy viên
6. Bà Trần Thị Thanh Thúy, Trường ban thanh tra nhân dân, Ủy viên
7. Bà Nguyễn Thi Tho, Kế toán, Ủy viên.
7. Kinh phí:
Thực hiện theo quy chế chi tiêu nội bộ năm 2025.
Trên đây là kế hoạch triển khai, tổ chức Hội thi giáo viên giỏi cấp trung tâm

năm học 2024-2025, đề nghị Tổ chuyên môn giáo dục thường xuyên, nhóm bộ
môn, giáo viên toàn trung tâm thực hiện nghiêm túc, có hiệu quả góp phần thực
hiện thắng lợi nhiệm vụ năm học 2024 - 2025./.

Nơi nhận:
- Ban Tổ chức hội thi;
- Tổ Giáo dục thường xuyên;
- Tổ Giáo vụ;
- Tổ Hành chính - Tổng hợp;
- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Võ Minh Tuấn Kiệt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T16:46:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Võ Minh Tuấn Kiệt<vmtkiet.q11@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T16:48:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRUNG TÂM GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP - GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN<ttgdnngdtx.q11@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T16:49:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRUNG TÂM GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP - GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN<ttgdnngdtx.q11@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T16:49:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRUNG TÂM GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP - GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN<ttgdnngdtx.q11@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T16:49:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRUNG TÂM GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP - GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN ký số bản sao văn bản điện tử!